Caractéristiques
boite de

CHEVILLE METALLIQUE PRIMA AVEC VIS

Référence longueur (mm) @ (mm)
144733 60 m6
144734 60 m8
144735 80 m8
144736 75 m10

Consulter la fiche produit

26/12/2025

SPIT

Cheville & 4 jambes d'expansion assurant un ancrage parfait dans tous les matériaux

avec vis pré-montée

facilité de pose grace a une large collerette d'appui
résistance et tenue renforcées : cheville monobloc

principales applications : portes industrielles, rayonnages chauffe-eau

offre une alternative au scellement chimique dans la magonnerie creuse pour une fixation

instantanée.

25

@ de percage (mm)

12
14
14
16

Point de vente Dompro

profondeur de percage

(mm)

60,00
65,00
65,00
75,00

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/cheville-metallique-prima-avec-vis-p138423
http://www.tcpdf.org

