

CHEVILLE METALLIQUE PRIMA AVEC VIS

SPIT

Cheville à 4 jambes d'expansion assurant un ancrage parfait dans tous les matériaux avec vis pré-montée
facilité de pose grâce à une large collerette d'appui
résistance et tenue renforcées : cheville monobloc
principales applications : portes industrielles, rayonnages chauffe-eau
offre une alternative au scellement chimique dans la maçonnerie creuse pour une fixation instantanée.

Caractéristiques

boîte de

25

Référence	longueur (mm)	Ø (mm)	Ø de perçage (mm)	profondeur de perçage (mm)	Prix HT
144733	60	m6	12	60,00	-
144734	60	m8	14	65,00	-
144735	80	m8	14	65,00	-
144736	75	m10	16	75,00	-